
LICENCIA DORSAL NOMMBRE Y APELLIDO POB. CLUB CATEGO-RIA GENERO

23525 70 DAVID VILLANUEVA ECHEVERRIA LE ATLETICO LEON JUVENIL M

29062 71 MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ SA CD GOSSIMA JUVENIL M

22672 72 GUILLERMO MORETA MAGDALENO SA CD GOSSIMA JUVENIL M

29064 73 RAMON HERRAEZ JIMENEZ SA CD GOSSIMA JUVENIL M

27669 74 ENRIQUE GARCIA NIETO BU UNIVERIDAD BURGOS JUVENIL M

29263 75 ALVAR MARTIN NAVAZO BU UNIVERIDAD BURGOS JUVENIL M

21117 76 JAVIER MARTIN  TIRADO BU UNIVERIDAD BURGOS JUVENIL M

19995 77 MARCOS SAN MIGUEL GARCIA BU UNIVERIDAD BURGOS JUVENIL M

17323 78 DANIEL BERZOSA CASAS BU UNIVERIDAD BURGOS JUVENIL M

27015 79 JAIME CATALINA HERNANDEZ SO CD RIO DUERO JUVENIL M

31694 80 HUGO BERNARDO FUENTES LE CD COYANZA JUVENIL M

23195 81 ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ LE CD COYANZA JUVENIL M

33611 82 DAVID RAMIREZ PALOMAR SO CTM SORIANO JUVENIL M

30671 83 NICO FARIÑA MARTINEZ ZA CD VIRIATO JUVENIL M

34913 84 EDURADO GALLEGO RODRIGUEZ ZA CD VIRIATO JUVENIL M

27074 85 MANUEL PIZARRO VIÑUELA ZA CD VIRIATO JUVENIL M

24151 86 FRANCISCO MARTIN MARTIN VA CD VALLADOLID JUVENIL M

31199 87 DAVID FERRADAS HERNANDEZ VA CD VALLADOLID JUVENIL M

34439 88 JAVIER CASADO BERROCAL LE CD PADRE ISLA JUVENIL M

23315 89 MARCOS OCHOA CALVO SA CTM PEÑARANDA JUVENIL M

23670 90 RODRIGO BERCIANO DE LA TORRE LE CTM VEGUELLINA JUVENIL M

34488 91 JORGE MEDIAVILLA ALLER LE CD PADRE ISLA JUVENIL M

3927 140 ALEJANDRO HORTAL GUADILLA VA CD PISUERGA SENIOR M

34435 141 CAMILO BOLAÑOS VILLARROEL VA CD PISUERGA SENIOR M

4644 142 JESUS DEHESA SUANCES BU UNIVERIDAD BURGOS SENIOR M

6361 143 JOSE LUIS ALVAREZ ARGUELLO BU UNIVERIDAD BURGOS SENIOR M

15335 144 ALVARO AGUADO ACEBES VA CD RIO DUERO SENIOR M

29901 145 ALBERTO FERNANDEZ MARTINEZ LE CD COYANZA SENIOR M

16396 146 IGNACIO TASCON FERNANDEZ LE CD COYANZA SENIOR M

3721 147 ANGEL FERNANDEZ ALVAREZ LE CD COYANZA SENIOR M

2890 148 DAVID BARRIUSO AUSIN ZA CD VIRIATO SENIOR M

19679 149 JORGE BARROSO MARTIN ZA CD VIRIATO SENIOR M

19809 150 DANIEL ILLAN RICO ZA CD VIRIATO SENIOR M

23651 151 SERGIO SANCHEZ PEREZ ZA CD VIRIATO SENIOR M

9770 152 YU JIE ZHOU ZA CD VIRIATO SENIOR M

5110 153 FERNANDO GARCIA TERRON SE CD SEGHOS SENIOR M

3738 154 JAVIER BUENO MARTINEZ SE CD SEGHOS SENIOR M

4060 155 LUIS PINTO DE DIOS SA CTM PEÑARANDA SENIOR M
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DIA HORA MESA 1 MESA 2 MESA 3 MESA 4 MESA 5 MESA 6

28 10:00 JM1 JM1 JM2 JM2 JM5 JM5

28 10:20 JM3 JM3 JM4 JM4 JM5 JM5

28 10:40 JM1 JM1 JM2 JM2 JM5 JM5

28 11:00 JM3 JM3 JM4 JM4 JM5 JM5

28 11:20 JM1 JM1 JM2 JM2 JM5 JM5

28 11:40 JM3 JM3 JM4 JM4

28 12:00 1/16 JM 1/16 JM 1/16 JM 1/16 JM

28 12:20 1/16 JM 1/16 JM 1/16 JM

28 12:40 1/8 JM 1/8 JM 1/8 JM 1/8 JM

28 13:00 SF JM SF JM

28 13:20 F JM 3/4 JM

DIA HORA MESA 1 MESA 2 MESA 3 MESA 4 MESA 5 MESA 6

28 16:00 SENIOR 1 SENIOR 1 SENIOR 2 SENIOR 2 SENIOR 3 SENIOR 3

28 16:20 SENIOR 4 SENIOR 4 SENIOR 1 SENIOR 1 SENIOR 2 SENIOR 2

28 16:40 SENIOR 3 SENIOR 3 SENIOR 4 SENIOR 4 SENIOR 1 SENIOR 1

28 17:00 SENIOR 2 SENIOR 2 SENIOR 3 SENIOR 3 SENIOR 4 SENIOR 4

28 17:20 1/8 SENIOR 1/8 SENIOR 1/8 SENIOR 1/8 SENIOR

28 17:40 SF SENIOR SF SENIOR

28 18:00 F SENIOR 3/4 SENIOR
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SE CLASIFICAN LOS TRES PRIMEROS DE CADA GRUPO  

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 10:00 1 86

2-4 28 2

1-2 28 10:40 1 73

3-4 28 2

1-4 28 11:20 1 80

2-3 28 2

84

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 10:00 3 76

2-4 28 4

1-2 28 10:40 3 79

3-4 28 4

1-4 28 11:20 3 88

2-3 28 4

87

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 10:20 1 74

2-4 28 2

1-2 28 11:00 1 85

3-4 28 2

1-4 28 11:40 1 91

2-3 28 2

89

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 10:20 3 77

2-4 28 4

1-2 28 11:00 3 81

3-4 28 4

1-4 28 11:40 3 90

2-3 28 4

72

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 5 PTS CLS

4-5 28 10:00 5 70

1-3 28 6

2-5 28 10:20 5 75

3-4 28 6

1-5 28 10:40 5 71

2-4 28 6

1-2 28 11:00 5 83

3-5 28 6

1-4 28 11:20 5 82

2-3 28 6

CLASIFICAN PARA EL ESTATAL  LOS DOS PRIMEROS

1 .- FRANCISCO MARTIN MARTIN VA -

JUVENIL MASCULINO

GRUPO 1

- - 0

0

- - 0

3 .- HUGO BERNARDO FUENTES LE - - - 0

2 .- RAMON HERRAEZ JIMENEZ SA -

1 .- JAVIER MARTIN  TIRADO BU -

GRUPO 2

- - 0

4 .- EDURADO GALLEGO RODRIGUEZ ZA - - -

0

- - 0

3 .- JAVIER CASADO BERROCAL LE - - - 0

2 .- JAIME CATALINA HERNANDEZ SO -

1 .- ENRIQUE GARCIA NIETO BU -

GRUPO 3

- - 0

4 .- DAVID FERRADAS HERNANDEZ VA - - -

0

- - 0

3 .- JORGE MEDIAVILLA ALLER LE - - - 0

2 .- MANUEL PIZARRO VIÑUELA ZA -

1 .- MARCOS SAN MIGUEL GARCIA BU -

GRUPO 4

- - 0

4 .- MARCOS OCHOA CALVO SA - - -

3 .- RODRIGO BERCIANO DE LA TORRE LE - - - 0

2 .- ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ LE -

SA - - - 0

- - 0

GRUPO 5

2 .- ALVAR MARTIN NAVAZO BU -

1 .- DAVID VILLANUEVA ECHEVERRIA LE

- - - 0

4 .- GUILLERMO MORETA MAGDALENO

-

- - 0

- - - 0-

- - - 0

5 .- DAVID RAMIREZ PALOMAR SO - -

- - 0

4 .- NICO FARIÑA MARTINEZ ZA -

3 .- MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ SA -
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SE CLASIFICAN LOS DOS PRIMEROS DE CADA GRUPO  

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 16:00 1 148

2-4 28 2

1-2 28 16:20 3 146

3-4 28 4

1-4 28 16:40 5 142

2-3 28 6

154

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 16.00 3 150

2-4 28 4

1-2 28 16:20 5 147

3-4 28 6

1-4 28 17:00 1 141

2-3 28 2

152

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 16:00 5 140

2-4 28 6

1-2 28 16:40 1 149

3-4 28 2

1-4 28 17:00 3 145

2-3 28 4

155

Part. Día Hora Mesa 1 2 3 4 PTS CLS

1-3 28 16:20 1 153

2-4 28 2

1-2 28 16:40 3 143

3-4 28 4

1-4 28 17:00 5 144

2-3 28 6

151

CLASIFICAN PAR EL ESTATAL LOS DOS PRIMEROS

4 .- SERGIO SANCHEZ PEREZ ZA - - - 0

- 0

- - 02 .- JOSE LUIS ALVAREZ ARGUELLO BU -

3 .- ALVARO AGUADO ACEBES VA - -

GRUPO 4

- - 01 .- FERNANDO GARCIA TERRON SE -

4 .- LUIS PINTO DE DIOS SA - - - 0

3 .- ALBERTO FERNANDEZ MARTINEZ LE - - - 0

2 .- JORGE BARROSO MARTIN ZA -

- 0

1 .- ALEJANDRO HORTAL GUADILLA VA - - - 0

- - 0

- -

3 .- CAMILO BOLAÑOS VILLARROEL VA - -

GRUPO 3

2 .- ANGEL FERNANDEZ ALVAREZ LE - - - 0

- 0

4 .- YU JIE ZHOU ZA

0

1 .- DANIEL ILLAN RICO ZA - - - 0

0

3 .- JESUS DEHESA SUANCES BU - -

GRUPO 2

- 0

4 .- JAVIER BUENO MARTINEZ SE - - -

2 .- IGNACIO TASCON FERNANDEZ LE -

SENIOR MASCULINO

GRUPO 1

1 .- DAVID BARRIUSO AUSIN ZA - - - 0

- -
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JUVENIL MASCULINO

1ºGº1 #N/A #N/A

DIA 28 

#N/A ###

XXXXX

12:40 1

#N/A #N/A

2ºGº4

#N/A #N/A

12:00 1 #N/A ###

2ºGº3 #N/A #N/A

13:00 1

#N/A #N/A

1ºGº5

#N/A #N/A

12:00 2

#N/A ###

3ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

12:40 2

3ºGº3

#N/A #N/A

12:00 3

#N/A ###

1ºGº4 #N/A #N/A

13:20 1

1ºGº3 #N/A #N/A

#N/A #N/A
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12:00 4

#N/A ###

3ºGº4 #N/A #N/A

3ºGº1 12:40 3 #N/A #N/A

#N/A #N/A

12:20 1 0 0

2ºGº2 #N/A #N/A

13:00 2 #N/A #N/A

2ºGº1

#N/A #N/A

12:20 2

#N/A ###

2ºGº5 #N/A #N/A

12:40 4 #N/A #N/A

3ºGº5

#N/A #N/A

12:20 3 #N/A ###

1ºGº2 #N/A #N/A #N/A #N/A

PERDEDORES

SEMIFINALES 13:20 2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

CLASIFICAN DOS PRIMEROS ESTATAL



SENIOR MASCULINO

1ºGº1 #N/A #N/A

DIA 28  17:20 1

#N/A #N/A

2ºGº4 #N/A #N/A

17:40 1

#N/A #N/A

2ºG1

#N/A #N/A

2 #N/A #N/A

1ºGº4 #N/A #N/A

18:00 1

#N/A #N/A

1ºGº3

#N/A #N/A

3

#N/A #N/A

2ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

2

2ºGº3

#N/A #N/A

4

#N/A #N/A

1ºGº2 #N/A #N/A

#N/A #N/A

PERDEDORES

SEMIFINALES 18:00 2

#N/A #N/A

#N/A #N/A

CLASIFICAN LOS DOS PRIMEROS ESTATAL
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